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 Sierpc, dnia 6 czerwca 2007 r. 

ORS. 3431 – 2/07 

Do wszystkich wykonawców
dot. informacji uzupełniających do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego prowadzonego przez Powiat Sierpecki na ubezpieczenie majątku.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 Nr 19, poz. 177 z późn. zm.), informuję, że w dniu 5.06.br. wpłynęły do zamawiającego pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Poniższej przedstawiam ich treść wraz z odpowiedziami: 

Pytanie: W pkt 18 SIWZ widnieje zapis mówiący o tym, że komisja będzie brać pod uwagę cenę łączną za całość zamówienia, Zamówienie jest przecież podzielone na dwie części i każda z nich ma odrębnie opisane kryteria, jak mamy rozumieć ten zapis?
Odpowiedź: Każda część zamówienia zostanie oceniona przez komisję odrębnie.

Pytanie: Treść umowy powinna być dostosowana do możliwości, gdy jeden wykonawca wygra obie części zamówienia lub tylko jedna z nich. Prosimy 
o wprowadzenie odpowiednich modyfikacji do treści umowy w § 1 oraz § 5, gdzie wymienione powinny być części, za które płacić będzie Zamawiający.

Odpowiedź: Załączona umowa zgodnie z użytym w SIWZ nazewnictwem jest wzorem umowy, w związku z powyższym zostanie doprecyzowana 
z uwzględnieniem wyniku przetargu – w zależności czy ten sam wykonawca realizować będzie jedną część zamówienia czy też obie łącznie.

Pytanie: Również w treści umowy brakuje zapisów dotyczących zmiany wartości składki w związku ze sprzedażą/zakupem nowego mienia. Prosimy 
o uzupełnienie ich w treści umowy.

Odpowiedź: Jak wyżej – umieszczona w SIWZ umowa jest wzorem. Umowa zawierana po rozstrzygnięciu przetargu jest dokumentem ramowym (potwierdzającym wyłącznie warunki wymagane przez zamawiającego
 a zaakceptowane przez wykonawcę w złożonej przez niego ofercie) – co akcentuje m.in. §8 wzoru umowy. Wykonawca winien zapoznać się zarówno
 z zapisami we wzorze umowy jak i pozostałej części SIWZ. Zamówienie realizowane będzie z uwzględnieniem wszystkich wymaganych warunków – zawartych w całości dokumentacji. Program ubezpieczenia opiera się między innymi na akceptacji (bądź jej braku) załączonych klauzul fakultatywnych, które w swojej treści zawierają często dodatkowe uregulowania dotyczące składki
 (w szczególności klauzule 8 i 9).

Pytanie: W SIWZ określono limit na ubezpieczenie szyb w wysokości 20.000,00 zł. Czy wskazana suma dotyczy wszystkich jednostek czy limit jest określony dla poszczególnej lokalizacji?

Odpowiedź: jest limitem wspólnym dla wszystkich jednostek Powiatu, jednocześnie każda z jednostek ma pełne prawo do korzystania z limitu 
w maksymalnej wysokości. Prosimy zarazem zwrócić uwagę, iż ubezpieczenie zawierane będzie w systemie na pierwsze ryzyko z konsumpcją sumy ubezpieczenia.

Pytanie: W SIWZ, w ubezpieczeniu mienia od ognia, określono limit na dewastację. Czy wskazana suma dotyczy wszystkich jednostek czy limit jest określony dla poszczególnej lokalizacji?

Odpowiedź: jest limitem wspólnym dla wszystkich jednostek Powiatu, jednocześnie każda z jednostek ma pełne prawo do korzystania z limitu
 w maksymalnej wysokości.

Pytanie: W SIWZ, w ubezpieczeniu mienia od ognia, określono limit dot. mienia pracowników w wysokości 200.000,00 zł. Którego z podmiotów wymienionych w SIWZ mienie to dotyczy?

Odpowiedź: pytanie bezzasadne, wykaz jednostek objętych ubezpieczeniem znajduje się w punkcie 3 SIWZ, a wymienione w zapytaniu ubezpieczenie znajduje się w części wspólnej dla wszystkich jednostek.

Pytanie: W SIWZ, w ubezpieczeniu mienia od ognia, określono limit dot. wartości pieniężnych w wysokości 20.000,00 zł. Którego z podmiotów wymienionych w SIWS to dotyczy?

Odpowiedź: jest limitem wspólnym dla wszystkich jednostek Powiatu, jednocześnie każda z jednostek ma pełne prawo do korzystania z limitu 
w maksymalnej wysokości.

Pytanie: Prosimy również o podanie, w jakich wartościach są przedstawione w SIWZ sumy ubezpieczenia (księgowe brutto, odtworzeniowe)?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami użytymi przy opisie każdego z ubezpieczeń 
w SIWZ oraz w załącznikach do SIWZ

Pytanie: W stosunku do ubezpieczenia OC Zakładów opieki zdrowotnej prosimy o dodatkowe informacje dotyczące procedur stosowanych przez szpital:

- stosowane przez szpital procedury związane z przyjęciem pacjentów do szpitala i przebadaniem pacjenta po jego przyjęciu,

- Stosowana przez szpital procedura zatrudnienia lekarzy, kontroli na etapie zatrudnienia fachowości i dotychczasowego przebiegu pracy zawodowej,

- stosowane przez szpital procedury dotyczące kontaktu pacjent- personel,

opis stosowanych przez ZOZ procedur związanych ze składaniem przez pacjentów skarg w trakcie leczenia lub po zakończeniu leczenia,

stosowane przez szpital procedury dotyczące spełnienia obowiązku aseptyki oraz minimalizacji zagrożeń związanych z chorobami zakaźnymi – stosowane metody i ich częstotliwość,

- opis uzyskanych przez ZOZ certyfikatów i akredytacji ze szczególnym uwzględnieniem ich wpływu na ryzyko występowania szkód OC.

Odpowiedź:

Istnieją opracowane przez nasz zakład procedury dotyczące poszczególnych etapów przyjęcia pacjenta do szpitala na podstawie wytycznych zawartych 
w umowach z NFZ . Znajdują się do wglądu w Izbie Przyjęć naszego szpitala.

Lekarze zatrudnieni w formie umowy o pracę oraz zatrudnieni lekarze w wyniku  konkursu na udzielanie świadczeń zdrowotnych .

Każdy pracownik w umowie o pracę ( na stałe, okresowej, kontraktowej) zawartą ma w zakresie czynności procedurę dotyczącą kontaktu pacjent – personel.

Skargi ustne analizowane i rozpatrywane są przez ordynatorów poszczególnych oddziałów. Skargi pisemne wpływają  do Dyrekcji i w zależności od oddziału jest dokonywana analiza dokumentacji chorego z ordynatorem, lekarzem prowadzącym .Odpowiedź w formie pisemnej przesyłana jest do pacjenta . 

W związku z ustawą z dnia 6 września 2001 roku w SPZZOZ działa Komitet Kontroli Zakażeń Zakładowych i Zespół Kontroli Zakażeń Zakładowych .

KKZZ i ZKZZ  czuwa nad wdrażaniem i stosowaniem procedur medycznych  niezbędnych do wykonywania czynności związanych z zagrożeniem zakażeń szpitalnych.

Są ustalone procedury określające zasady postępowania aseptycznego 
i antyseptycznego jak i profilaktyka .

Procedury znajdują się u pielęgniarki epidemiologicznej .

SPZZOZ nie posiada certyfikatów i akredytacji .

Pytanie: Czy sumy gwarancyjne podane w SIWZ i dotyczące rozszerzeń odpowiedzialności należy traktować jako podlimity w ramach sumy gwarancyjnej?

Odpowiedź: tak.
Pytanie: w odniesieniu do rozszerzenia odpowiedzialności 
o odpowiedzialność cywilną pracodawcy prosimy o podanie łącznej liczby pracowników.

Odpowiedź: odpowiednie zapisy zostały umieszczone w SIWZ oraz załącznikach.

Pytanie: w odniesieniu do rozszerzenia odpowiedzialności 
o odpowiedzialność cywilną najemcy prosimy o podanie jakie mienie jest przedmiotem najmu.

Odpowiedź: rozszerzenie dotyczy zarówno nieruchomości jak i ruchomości.

Pytanie: w odniesieniu do rozszerzenia odpowiedzialności 
o odpowiedzialność cywilną z tytułu organizacji imprez masowych prosimy podanie przybliżonej ilości organizowanych imprez, ilości osób w nich uczestniczących, oraz ich charakteru.

Odpowiedź: wykonawca nie ma możliwości określenia liczby imprez ani liczby osób w nich uczestniczących, wykonawca przewiduje organizowanie imprez
 o charakterze kulturalnym, sportowym, turystycznym, etc.

Pytanie: w odniesieniu do rozszerzenia odpowiedzialności 
o odpowiedzialność cywilną w stosunku do mienia powierzonego prosimy 
o podanie, jakiego rodzaju jest to mienie i których jednostek Starostwa dotyczy to rozszerzenie.

Odpowiedź: rozszerzenie jest wspólne dla wszystkich jednostek wymienionych 

w punkcie 3 SIWZ (jak całe ubezpieczenie OC), dotyczy m.in. mienia znajdującego się w szatniach.

Pytanie: W stosunku do ubezpieczenia OC Zakładów opieki zdrowotnej prosimy o dodatkowe informacje dotyczące procedur stosowanych przez szpital:

- Czy sumy gwarancyjne podane w SIWZ i dotyczące rozszerzeń odpowiedzialności należy traktować jako podlimity w ramach sumy gwarancyjnej?

- Czy możliwe jest wykreślenie z zakresu ochrony ryzyka szkód wyrządzonych na skutek naruszenia zasad higieny i aseptyki w trakcie wykonywania zabiegów medycznych?

Odpowiedź:

-tak

-nie możliwe wykreślenie.






 









Z poważaniem

Wz. Starosty

/-/

Andrzej Twardowski









